平成 31年３月 22日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  酒井 信也

 （コード番号 8291 東証第１部）

問合せ先 法務・広報・IR部主管   吉田  明生

 （TEL 03-5496-5234）

政策保有株式の売却による特別利益の計上について

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生しました

のでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス報告書に記載の政策保有株式の保有意義を勘案し売却いたしました。

２．投資有価証券売却益の発生期間

平成31年３月15日～18日

３．投資有価証券売却の内容

（１）売 却 株 式 ： 当社保有上場有価証券３銘柄

（２）投資有価証券売却益： 919百万円

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、平成31年３月期第４四半期連結会計期間において特別利益に計上いたしま

す。

なお、平成31年３月期の連結業績予想につきましては、現時点では変更ありませんが、今後修正が必要と

なった場合には速やかに開示いたします。

以 上